nus: v. Eriprandus; eius frater: v. Eri- 
prandus.

Elexali [/. in Vegli]'. 167.
Elia, consul placitorum Ianue: 93.
Embronus, eius heredes: 213; eius domus:

196.
Enduratus: 109.
Enganamaior: v. Iohannes.
Enricus, Anricus, Aricus, Eginricus, Einri

cus, Ericus, Erricus, Heinricus, Henri- 
cus, Henriochius, Henriocius, Olricus, 
Oricus, Orricus, eius filia: v. Beatrix.

-  abbas monasterii Sancti Andree de Sex
to: 281.

-  Alinerius: 338, 350.
-  f. Ansaldi: 136; eius uxor Guilla.
-  Arcantus: 194.
-  £ Ballurii: 311.
-  Bava: 155.
-  £ Beliate Colli Crozule, monacus mona

sterii Sancti Syri: 101.
-  Bruxaformica, Terdonensis: 100.
-  cardinalis, tit. Sanctorum Nerei et 

Achillei: 122.
-  comes Lavanie: 163.
-  comes Lavanie, eius filius: v. Rubaldus.
-  Dardella o Dandella notarius: 35, 37,

72.
-  de Bellanda: 315.
-  de Braia, notarius: 35, 37, 72.
-  de Cafara, Terdonensis: 100; eius filius: 

v. Montenarius.
-  de Cuscano: 315.
-  de Democolta: v. Enricus Domusculta.
-  de Fracta: 97.
-  de Gamundio, eius uxor: v. Guilia.
-  de Murta: 187.
-  de Nigro, £ Guilielmi de Nigro: 245,

273; eius turris: 283, 302.
-  de Oria: 165.
-  de Serra, notarius: 332, 349.
-  de Tiba: 244.
-  de Tollano: 143.
-  Depel: 311.
-  Domusculta o de Democolta: 280, 289,

292.
-  Fariseus: 271.
-  Guilielmi Rubei, notarius: XV.
-  iudex: 164.
-  imperatori vf"Enricus rex.
-  magister: 97.
-  Malocellus, consul placitorum Ianue:

123.
-  Maniapanis, eius domus: 267.
-  Marincanus, monacus monasterii Sancti 

Syri: 101.
-  Mazal: 229, 230.
-  medicus: 273.
-  monacus monasterii Sancti Syri: 109, 

134, 147, 178-180, 233, 251, 289, 291,
294, 295, 298, 309, 333, 342 (1147-
1223).

-  M ussus: 299.
-  Noxencia: 349.
-  presbiter monasterii Sancti Syri: 138.
-  prior monasterii Sancti Syri: 104.
-  rex, II imperator: 15-29.
-  rex, III imperator: 39, 41-44, 46.
-  £ Sandale: 312.
-  Surdus, f. Iohànnis Malàgaida: 100.
-  Traverius: 251.
-  £ Ugonis Guastavini: 342.
-  £ Ugonis Malacauda: 266. 
episcopus: v. Antipolitanus, Ianua, Terdo-

na, Vigintimilia episcopus.
Erenzo: 39.
Eribertus: 46.
-  nep. Andree £ Iohànnis: 59.
Ericus: v. Enricus.
Eriprandus: 6; eius consobrini: v. Elduinus 

£ Liuprandi, Eriprandus £ Liuprandi.
-  £ Liuprandi: 6; eius consobrinus: v. Eri-
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prandus; eius frater: v. Elduinus.
Ermefredus: v. Ermenfredus.
Ermegina Corsa, eius domus: 208.
Ermellina, ux. Ingonis Salientis in Mare: 

101; eius frater: v. Guido.
Ermenfredus, Ernefredus: 13.
-  f. Iohannis: 61; eius uxor: v. Bonetruda.
Erraengardus, Armengada, eius filius: v.